
GPS | 50°24'12.78"S | 12°56'18.02"V

Krušné hory    | Erzgebirge    | Ore Mountains    | КРУШНЫЕ ГОРЫ

INFOCENTRUM BOŽÍ DAR

Tel.:+420 359 571 007
info@bozidar.cz
www.bozidar.cz

INFOCENTRUM  JÁCHYMOV

Tel./Fax:+420 353 811 379
ic-jachymov@volny.cz

SKIAREÁL NEKLID

Tel.:+420 736 504 742 
www.skiarealneklid.cz

Více než 5 km širokých, denně upravovaných sjezdových
tratí lehké až střední obtížnosti – vhodné pro děti i zkušené
lyžaře a snowboardisty

80% technicky zasněžovaných sjezdovek

Nejlevnější třísedačkovou lanovku v regionu 

Velkokapacitní parkoviště přímo u pokladny zdarma

Občerstvení a restaurace přímo v areálu

Půjčovnu lyžařského a snb vybavení a lyžařskou 
a snowboardovou školu přímo v areálu

Swis-shop.cz Nitro snowpark se spoustou 
denně upravovaných překážek pro začátečníky 
i zkušené snowboardisty a freeskiery

97 km běžeckých tratí v těsné blízkosti areálu 

Slevy pro: rodiny s dětmi, školy (skupiny 15 a více lidí), 
seniory, držitele ISIC karty a CITY CARD 
a spousta dalších... 

Další vyžití mimo areál: snowkiting, mushing, 
výlety na sněžnicích, snowtubing ,  bowling, kuželky, 
bazén, tenisová hala (Oberwiesenthal) 

SKIAREÁL BOŽÍ DAR – NEKLID V KRUŠNÝCH HORÁCH VÁM NABÍZÍ:

neklid_letak_A5.qxp  3.2. 2012  11:51  Page 1


